
IEC Soketler

GST Soketler

Gerilim Koruma(SPD)

Wireless Şarj

Multimedya Soketler

Faceplate - Konnektörler - Kapaklar

Akım Koruma Cihazları - Anahtarlar

Bluetooth Hoparlör

K ablolar

Monofoze Fiş & Prizler

Trifaze Fiş & Prizler

CEE Norm Fiş & Prizler

1



Ray Tipi Monofaze Prizler

Standart Sigorta Rayına Uygun Prizler

2P+E 200-250 V~

217.416.171
Ray Tipi 

Fransız Prizi
Ledli

217.216.171
Ray Tipi 

Şebeke Prizi
Ledli

217.416.170
Ray Tipi

Fransız Prizi
Ledsiz

217.216.170
Ray Tipi

Şebeke Prizi
Ledsiz

217.316.171
Ray Tipi 
UPS Prizi

Ledli

217.316.170
Ray Tipi 
UPS Prizi

Ledsiz

24

12
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Monofaze Fiş & Prizler

16A

16A

2P+E

2P+E

200-250 V~

200-250 V~Monofaze Prizler

Tek Terminal IP44

Monofaze Kauçuk Fiş & Prizler

Çift Terminal IP54

440.116.160
IP44

Eğik Makine Prizi

216.216.150
Şebeke Pano Prizi

215.116.200
Seyyar Priz

215.116.101
Tekli Priz

670.116.160
IP67 Kilitli Kapaklı
Eğik Makine Prizi

216.316.150
UPS Pano Prizi

215.116.301
Düz Uzun Fiş

215.116.102
İkili Grup Priz

440.116.150
IP44

Makine Prizi

216.216.160
Şebeke Pano Prizi

440.116.151
IP44 Dik Kasalı

Duvar Prizi

215.116.103
Üçlü Grup Priz

216.316.160
UPS Pano Prizi

440.116.152
IP44 Eğik Kasalı

Duvar Prizi

215.116.104
Dörtlü Grup Priz

217.216.160
Fransız Pano Prizi

440.116.153
IP44 Eğik Kasalı Duvar Prizi

+ Monofaze Pano Prizi

12

24

24

12

24

10

12 12

24

8

4

8

8

24

4

48

215.116.300 |
Şebeke Düz Fiş

215.116.320 | 215.316.320
Şebeke Eğik Fiş UPS Eğik Fiş

215.316.300
UPS Düz Fiş
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Trifaze / Kauçuk Fiş & Prizler

16A

32A

25A

IP44

IP44

380-415 V~

380-415 V~

380-415 V~

Trifaze Fiş & Prizler 4x25 A

Kauçuk Trifaze Prizler 3x16 A

Kauçuk Trifaze Prizler 3x32 A

544.316.300
Fiş

544.332.300
Fiş

540.425.300
Fiş

540.425.150
Pano Prizi

540.425.111
1 Ad. Trifaze + 1Ad. Monofaze

Grup Priz

544.316.150
Pano Prizi

544.332.150
Pano Prizi

540.425.151
Dik Kasalı Duvar Prizi

544.316.151
Dik Kasalı Duvar Prizi

544.332.151
Dik Kasalı Duvar Prizi

540.425.200
Seyyar Priz

540.425.121
2 Ad. Trifaze + 1Ad. Monofaze

Grup Priz

540.425.152
Eğik Kasalı Duvar Prizi

544.316.152
Eğik Kasalı Duvar Prizi

544.332.152
Eğik Kasalı Duvar Prizi

540.425.112
1 Ad. Trifaze + 2 Ad. Monofaze

Grup Priz

540.425.110
Duvar Prizi Klemensli

540.425.153
Eğik Kasalı Duvar Prizi

 + Monofaze Pano Prizi

540.425.130
3 Ad. Trifaze

Grup Priz

544.332.153
Eğik Kasalı Duvar Prizi
+ Monofaze Pano Prizi

544.316.153
Eğik Kasalı Duvar Prizi
+ Monofaze Pano Prizi

24

8 8

4

4

4

8

4

8

4

4

8
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CEE Norm Fiş & Prizler

16A

16A

4h

6h

32A 6h

2P+E

2P+E

IP44

IP44

2P+E 200-250 V~

110-130 V~

200-250 V~

3 Kutup

3 Kutup

3 Kutup

444.316.150
Pano Prizi

446.332.300
IP44 Fiş

446.332.150
IP44 Pano Prizi

446.316.150
Pano Prizi

446.316.153
Eğik Kasalı Duvar Prizi + Monofaze Priz

444.316.151
Dik Kasalı Duvar Prizi

446.332.151
IP44 Dik Kasalı Duvar Prizi

676.332.150
IP67 Kilitli KapakIı Pano Prizi

446.316.200
Seyyar Priz

444.316.152
Eğik Kasalı Duvar Prizi

446.316.151
Dik Kasalı Duvar Prizi

446.332.400
IP44 Eğik Duvar Prizi

676.332.151
Kilitli KapakIı Dik Kasalı Duvar Prizi

444.316.200
Seyyar Priz

446.316.300
Fiş

446.316.152
Eğik Kasalı Duvar Prizi

676.332.300
Kilitli Fiş

446.332.200
IP44 Seyyar Priz

444.316.300
Fiş

4

6

4

8

6

4
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CEE Norm Fiş & Prizler

16A

32A

6h

6h

3P+E

3P+E

380-415 V~

380-415 V~

4 Kutup

4 Kutup

446.432.300
IP44 Fiş

446.432.150
IP44 Pano Prizi

446.416.150
IP44 Pano Prizi

446.416.153
IP44 Eğik Kasalı Duvar Prizi 

+ Monofaze Priz

676.416.161
Kilitli Kapaklı Dik Kasalı Duvar Prizi

446.432.330
IP44 Makine

Fişi

446.416.160
IP44 Pano Prizi

446.432.151
IP44 Dik Kasalı Duvar Prizi

446.416.200
IP44 Seyyar Priz

446.432.331
IP44 Düz 

Kasalı Makine Fişi

676.416.200
Kilitli Kapaklı Seyyar Priz

446.432.400
IP44 Eğik Duvar Prizi

446.416.151
IP44 Dik Kasalı Duvar Prizi

446.416.300
IP44 Fiş

446.432.332
IP44 Eğik Kasalı

Makine Fişi

676.416.300
Kilitli Fiş

446.432.200
IP44 Seyyar Priz

446.416.152
IP44 Eğik Kasalı Duvar Prizi

446.432.333
IP44 Eğik Kasalı Makine Fişi

+ Monofaze Pano Prizi

676.416.160
IP67 Kilitli Kapaklı Pano Prizi

4

6

6 8

6

4
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CEE Norm Fiş & Prizler

16A

32A

63A

6h

6h

6h

3P+N+E

3P+E

3P+E

380-415 V~

380-415 V~

380-415 V~

4 Kutup

4 Kutup

5 Kutup

446.516.150
IP44 Pano Prizi

446.516.400
IP44 Eğik Duvar Prizi

446.463.150
IP44 Pano Prizi

676.432.150
IP67 Kilitli Kapaklı Pano Prizi

676.463.150
IP67 Kilitli Kapaklı Pano Prizi

446.516.200
IP44 Seyyar Priz

446.516.151
IP44 Dik Kasalı Duvar Prizi

446.463.200
IP44 Seyyar Priz

676.463.200
IP67 Kilitli Seyyar Priz

676.432.151
IP67 Kilitli Kapaklı Dik Kasalı Duvar Prizi

446.516.300
IP44 Fiş

446.516.152
IP44 Eğik Kasalı Duvar Prizi

446.463.300
IP44 Fiş

676.463.300
IP67 Kilitli Fiş

446.516.320
IP44 Eğik Fiş 

676.432.300
IP67 Kilitli Fiş

446.516.153
IP44 Eğik Kasalı Duvar Prizi

+ Monofaze Priz

6

6

6

6

4

4

6

4

4
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CEE Norm Fiş & Prizler

16A

32A

6h

6h

3P+N+E

3P+N+E

380-415 V~

380-415 V~

5 Kutup

5 Kutup

446.532.150
IP44 Pano Prizi

446.516.330
IP44 Makine Fişi

446.516.333
IP44 Eğik Kasalı Makine Fişi

+ Monofaze Pano Prizi

676.516.152
Kilitli Kapaklı Eğik Kasalı

Duvar Prizi

446.532.151
IP44 Dik Kasalı Duvar Prizi

446.516.331
IP44 Düz Kasalı Makine Fişi

676.516.150
IP67 Kilitli Kapaklı Pano Prizi

676.516.153
Kilitli Kapaklı Eğik Kasalı Duvar Prizi

+ Monofaze Pano Prizi

446.532.200
IP44 Seyyar Priz

676.516.300
Kilitli Fiş

446.516.332
IP44 Eğik Kasalı Makine Fişi

446.532.300
IP44 Fiş

676.516.151
Kilitli Kapaklı Dik Kasalı Duvar Prizi

4

4

6

4

4

44



CEE Norm Fiş & Prizler

32A

63A

6h

6h

3P+N+E

3P+N+E

380-415 V~

380-415 V~

5 Kutup

5 Kutup

446.532.330
IP44 Makine Fişi

446.563.150
IP44 Pano Prizi

676.563.150
IP67 Kilitli Kapaklı Pano Prizi

676.532.150
IP67 Kilitli Kapaklı Pano Prizi

446.532.331
IP44 Düz Kasalı Makine Fişi

446.563.200
IP44 Seyyar Priz

676.563.200
IP67 Kilitli Seyyar Priz

676.532.151
Kilitli Kapaklı Dik Kasalı Duvar Prizi

446.532.332
IP44 Eğik Kasalı Makine Fişi

676.532.300
Kilitli Fiş

446.563.300
IP44 Fiş

676.563.300
IP67 Kilitli Fiş

446.532.333
IP44 Eğik Kasalı Makine Fişi

+ Monofaze Pano Prizi

6

6

6

6

4

4

6

4

4
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Ürün Kodu
1344.316.333.0

1344.332.333.0

1344.416.333.0

1344.432.333.0

1344.516.333.0

1344.532.333.0

Ürün Kodu
1367.316.333.0

1367.332.333.0

1367.416.333.0

1367.432.333.0

1367.516.333.0

1367.532.333.0

Ürün Kodu
1344.316.333.1

1344.332.333.1

1344.416.333.1

1344.432.333.1

1344.516.333.1

1344.532.333.1

Ürün Kodu
1367.316.333.1

1367.332.333.1

1367.416.333.1

1367.432.333.1

1367.516.333.1

1367.532.333.1

CEE Norm Fiş & Prizler

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

IP44

Renk

IP67

Renk

IP44

Renk

IP67

Renk

6h

6h

6h

6h

50/60 Hz.

50/60 Hz.

50/60 Hz.

50/60 Hz.

Seyyar 3’lü Çoklayıcı Prizler ( Fiş Girişli)

Seyyar 3’lü Çoklayıcı Prizler ( Fiş Girişli)

Seyyar 3’lü Çoklayıcı Prizler ( Rekor Girişli)

Seyyar 3’lü Çoklayıcı Prizler ( Rekor Girişli)

2

4

2

2

2

2

2

4

2

2

2

2

2

4

2

2

4

4

2

4

2

2

4

4
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Ürün Kodu
446.316.180

Ürün Kodu
446.316.190

446.332.190

446.416.190

Ürün Kodu
446.316.240

446.332.240

446.416.240

446.432.240

446.516.240

446.532.240

Ürün Kodu
446.316.340

446.332.340

446.416.340

446.432.340

446.516.340

446.532.340

Ürün Kodu
446.316.410

446.332.410

446.416.410

446.432.410

446.516.410

446.532.410

CEE Norm Fiş & Prizler

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Renk

Renk

Renk

Renk

IP44

Renk

6h 50/60 Hz.

Seyyar Fişler

Seyyar Prizler

Eğik Pano Prizleri

Eğik Duvar Prizleri

Dik Pano Prizleri (75x75)

446.432.190

446.516.190

446.532.190

446.332.180

446.416.180

446.432.180

446.516.180

446.532.180

3

2

3

2

3

2

10

5

10

5

8

5

10

5

10

5

8

5

10

4

10

4

5

3

10

5

10

5

8

4
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Ürün Kodu
676.316.180

Ürün Kodu
676.316.190

676.332.190

676.416.190

Ürün Kodu
676.316.240

676.332.240

676.416.240

676.432.240

676.516.240

676.532.240

Ürün Kodu
676.316.340

676.332.340

676.416.340

676.432.340

676.516.340

676.532.340

Ürün Kodu
676.316.410

676.332.410

676.416.410

676.432.410

676.516.410

676.532.410

CEE Norm Fiş & Prizler

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Renk

Renk

Renk

Renk

IP67

Renk

6h 50/60 Hz.

Seyyar Fişler

Seyyar Prizler

Eğik Pano Prizleri

Eğik Duvar Prizleri

Dik Pano Prizleri (75x75)

676.332.180

676.416.180

676.432.180

676.516.180

676.532.180

676.432.190

676.516.190

676.532.190

8

5

8

5

8

5

3

2

3

2

3

2

10

5

8

5

8

5

10

4

8

4

4

3

10

4

8

4

6

3
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Ürün Kodu
1444.316.15

1444.332.15

1444.416.15

1444.432.15

1444.516.15

1444.532.15

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

CEE Norm Fiş & Prizler

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

IP44

Renk

IP67

Renk

IP44

Renk

IP67

Renk

6h

6h

6h

6h

50/60 Hz.

50/60 Hz.

50/60 Hz.

50/60 Hz.

İçten Kilitli Şalterli Pano Prizi ( Yatay Tip)

İçten Kilitli Şalterli Pano Prizi ( Yatay Tip)

İçten Kilitli Şalterli Duvar Prizi ( Yatay Tip)

İçten Kilitli Şalterli Duvar Prizi ( Yatay Tip)

1467.316.15

1467.332.15

1467.416.15

1467.432.15

1467.516.15

1467.532.15

1444.316.10

1444.332.10

1444.416.10

1444.432.10

1444.516.10

1444.532.10

1467.316.10

1467.332.10

1467.416.10

1467.432.10

1467.516.10

1467.532.10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Ürün Kodu
1944.316.15

1944.332.15

1944.416.15

1944.432.15

1944.516.15

1944.532.15

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

CEE Norm Fiş & Prizler

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

IP44

Renk

IP67

Renk

IP44

Renk

IP67

Renk

6h

6h

6h

6h

50/60 Hz.

50/60 Hz.

50/60 Hz.

50/60 Hz.

İçten Kilitli Şalterli Pano Prizi ( Dikey Tip)

İçten Kilitli Şalterli Pano Prizi ( Dikey Tip)

İçten Kilitli Şalterli Duvar Prizi ( Dikey Tip)

İçten Kilitli Şalterli Duvar Prizi ( Dikey Tip)

1967.316.15

1967.332.15

1967.416.15

1967.432.15

1967.516.15

1967.532.15

1944.316.10

1944.332.10

1944.416.10

1944.432.10

1944.516.10

1944.532.10

1967.316.10

1967.332.10

1967.416.10

1967.432.10

1967.516.10

1967.532.10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Ürün Kodu
1644.316.15

1644.332.15

1644.416.15

1644.432.15

1644.516.15

1644.532.15

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

CEE Norm Fiş & Prizler

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

Kutup
2P+E

2P+E

3P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

I(A)
16

32

16

32

16

32

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

Volt
200-250

200-250

380-415

380-415

380-415

380-415

IP44

Renk

IP67

Renk

IP44

Renk

IP67

Renk

6h

6h

6h

6h

50/60 Hz.

50/60 Hz.

50/60 Hz.

50/60 Hz.

İçten Kilitli Şalterli Sigortalı Pano Prizi

İçten Kilitli Şalterli Sigortalı Pano Prizi

İçten Kilitli Şalterli Sigortalı Duvar Prizi

İçten Kilitli Şalterli Sigortalı Duvar Prizi

1667.316.15

1667.332.15

1667.416.15

1667.432.15

1667.516.15

1667.532.15

1644.316.10

1644.332.10

1644.416.10

1644.432.10

1644.516.10

1644.532.10

1667.316.10

1667.332.10

1667.416.10

1667.432.10

1667.516.10

1667.532.10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Ürün Kodu
351.0012.0000.000

351.4160.1160.224

351.0000.4160.042

351.0000.3163.044

351.3323.3163.224

351.0000.3323.044

351.4320.4250.222

351.0000.4250.044

351.0000.4320.046

351.0000.4321.044

351.4631.4321.222

351.0000.4630.028

351.5320.5160.222

351.0000.5321.046

351.5631.5321.222

Ürün Kodu
451.0012.0000.000

451.4160.1160.224

451.0000.4160.042

451.0000.3163.044

451.3323.3163.224

451.0000.3323.044

451.4320.4250.222

451.0000.4250.044

451.0000.4320.046

451.0000.4321.044

451.4631.4321.222

451.0000.4630.028

451.5320.5160.222

451.0000.5321.046

451.5631.5321.222

Kombinasyon Kutuları

IP44 Kombinasyon Kutuları
 

IP67 Kombinasyon Kutuları
 

HALOJEN FREE260x350mm Priz Montajlı Sigortalı Kombinasyon Kutuları
(12 Sigorta Kapasiteli) 

451.0012.0000.000 451.0000.4160.028 451.4160.3160.224

260x350x120mm IP67 BoşKombinasyon Kutusu

2 Ad. IP44 4x16A CEE + 2 Ad. IP44 1x16A Ön + 4 Ad. IP44 1x16A Yan 4

Ad. IP44 4x16A CEE Ön + 2 Ad. 1x16 Yan 4 Ad. IP44 3x16A Ön + 4 Ad.

1x16 Yan 2 Ad. IP44 3x32A Ön + 2 Ad. IP44 3x16 Ön + 4 Ad. 1x16A Yan

4 Ad. IP44 3x32A Ön + 4 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP44 4x32A CEE Ön +

2.Ad. IP44 4x25A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 4 Ad. IP44 4x25A Ön + 4 Ad.

1x16A Yan 4 Ad. IP44 4x32A CEE Ön + 6 Ad. 1x16A Yan 4 Ad. IP67

4x32A CEE Ön + 4 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP67 4x63A CEE Ön + 2 Ad. IP67

4x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16 Yan 2 Ad. IP44 4x63A CEE Ön + 4 Ad. 1x16A

Ön + 4 Ad. 1x16 Yan 2 Ad. IP44 5x32A CEE Ön + 2 Ad. IP44 5x16A CEE

Ön + 2 Ad. 1x16 Yan 4 Ad. IP67 5x32A CEE Ön + 6 Ad. 1x16A Yan 2 Ad.

IP67 5x63A CEE Ön + 2 Ad. IP67 5x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

260x350x120mm IP44 BoşKombinasyon Kutusu

2 Ad. IP44 4x16A CEE + 2 Ad. IP44 1x16A Ön + 4 Ad. IP44 1x16A Yan 4

Ad. IP44 4x16A CEE Ön + 2 Ad.1x16 Yan 4 Ad. IP44 3x16A Ön + 4 Ad.

1x16 Yan 2 Ad. IP44 3x32A Ön + 2 Ad. IP44 3x16 Ön + 4 Ad. 1x16A Yan

4 Ad. IP44 3x32A Ön + 4 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP44 4x32A CEE Ön + 2

Ad. IP44 4x25A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 4 Ad. IP44 4x25A Ön + 4 Ad.

1x16A Yan 4 Ad. IP44 4x32A CEE Ön + 6 Ad. 1x16A Yan 4 Ad. IP67

4x32A CEE Ön + 4 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP67 4x63A CEE Ön + 2 Ad. IP67

4x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16 Yan 2 Ad. IP44 4x63A CEE Ön + 4 Ad. 1x16A

Ön + 4 Ad. 1x16 Yan 2 Ad. IP44 5x32A CEE Ön + 2 Ad. IP44 5x16A CEE

Ön + 2 Ad. 1x16 Yan 4 Ad. IP67 5x32A CEE Ön + 6 Ad. 1x16A Yan 2 Ad.

IP67 5x63A CEE Ön + 2 Ad. IP67 5x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

451.5320.5160.224 451.4321.5321.220
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Ürün Kodu
352.0008.0000.000

352.0000.4160.011

352.0000.4160.012

352.0000.4160.022

352.0000.4250.021

352.0000.4250.022

352.0000.4320.022

352.0000.4321.024

352.0000.5160.022

352.0000.5320.012

352.0000.5320.022

352.0000.5321.014

352.0000.3163.022

352.3323.3163.112

352.0000.3323.022

Ürün Kodu
452.0008.0000.000

452.0000.4160.011

452.0000.4160.012

452.0000.4160.022

452.0000.4250.021

452.0000.4250.022

452.0000.4320.022

452.0000.4321.024

452.0000.5160.022

452.0000.5320.012

452.0000.5320.022

452.0000.5321.014

452.0000.3163.022

452.3323.3163.112

452.0000.3323.022

Kombinasyon Kutuları

IP44 Kombinasyon Kutuları
 

IP67 Kombinasyon Kutuları
 

HALOJEN FREE210x280mm Priz Montajlı Sigortalı Kombinasyon Kutuları
(8 Sigorta Kapasiteli - Halojen Free )

452.0008.0000.000 452.0000.3160.022 452.0000.4160.012

210x280x100mm IP44 Boş KombinasyonKutusu

1 Ad. IP44 4x16A CEE Ön + 1 Ad. 1x16A Ön 1 Ad. IP44 4x16A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Ön 2 Ad. IP44 4x16A CEE Ön + 2 Ad.

1x16A Yan 2 Ad. IP44 4x25A Ön + 1 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP44

4x25A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP44 4x32A CEE Ön + 2 Ad.

1x16A Yan 2 Ad. IP67 4x32A CEE Ön + 4 Ad. 1x16A Yan 2 Ad.

IP44 5x16A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. IP44 5x32A CEE

Ön + 2 Ad. 1x16A Ön 2 Ad. IP44 5x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A

Yan 1 Ad. IP67 5x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Ön + 2 Ad. 1x16A

Yan 2 Ad. IP44 3x16A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. IP44 3x32A

Ön + 1 Ad. IP44 3x16A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP44 3x32A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

210x280x100mm IP67 Boş KombinasyonKutusu

1 Ad. IP44 4x16A CEE Ön + 1 Ad. 1x16A Ön 1 Ad. IP44 4x16A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Ön 2 Ad. IP44 4x16A CEE Ön + 2 Ad.

1x16A Yan 2 Ad. IP44 4x25A Ön + 1 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP44

4x25A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP44 4x32A CEE Ön + 2 Ad.

1x16A Yan 2 Ad. IP67 4x32A CEE Ön + 4 Ad. 1x16A Yan 2 Ad.

IP44 5x16A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. IP44 5x32A CEE

Ön + 2 Ad. 1x16A Ön 2 Ad. IP44 5x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A

Yan 1 Ad. IP67 5x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Ön + 2 Ad. 1x16A

Yan 2 Ad. IP44 3x16A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. IP44 3x32A

Ön + 1 Ad. IP44 3x16A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP44 3x32A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

452.0000.4320.022 452.0000.5321.020
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Ürün Kodu
353.0004.0000.000

353.0000.3163.012

353.0000.3323.012

353.0000.4250.012

353.0000.4160.012

353.0000.4320.012

353.0000.5160.012

353.0000.5320.012

Ürün Kodu
453.0004.0000.000

453.0000.3163.012

453.0000.3323.012

453.0000.4250.012

453.0000.4160.012

453.0000.4320.012

453.0000.5160.012

453.0000.5320.012

Ürün Kodu
363.0006.0000.000

363.0000.3163.012

363.0000.3323.012

363.0000.4250.012

363.0000.4160.012

363.0000.4320.012

363.0000.5160.012

363.0000.5320.012

Ürün Kodu
463.0006.0000.000

463.0000.3163.012

463.0000.3323.012

463.0000.4250.012

463.0000.4160.012

463.0000.4320.012

463.0000.5160.012

463.0000.5320.012

Kombinasyon Kutuları

IP44 Kombinasyon Kutuları
 

IP67 Kombinasyon Kutuları
 

IP44 Kombinasyon Kutuları
 

IP67 Kombinasyon Kutuları
 

HALOJEN FREE

HALOJEN FREE

135x250mm Priz Montajlı Sigortalı Kombinasyon Kutuları
(6 Sigorta Kapasiteli - Halojen Free )

113x210mm Priz Montajlı Sigortalı Kombinasyon Kutuları
(4 Sigorta Kapasiteli - Halojen Free )

113x210x90mm IP67 Boş KombinasyonKutusu

1 Ad. IP44 3x16A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 3x32A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. IP44

4x25A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. 1P44 4x16A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. 1P44 4x32A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. 1P44 5x16A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. 1P44 5x32A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

113x210x90mm IP44 Boş KombinasyonKutusu

1 Ad. IP44 3x16A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 3x32A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. IP44

4x25A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. 1P44 4x16A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. 1P44 4x32A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. 1P44 5x16A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. 1P44 5x32A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

135x250x120mm IP67 BoşKombinasyonKutusu

1 Ad. IP44 3x16A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1

Ad. IP44 3x32A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 4x25A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 4x16A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 4x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 5x16A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 5x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

135x250x120mm IP44 BoşKombinasyonKutusu

1 Ad. IP44 3x16A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1

Ad. IP44 3x32A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 4x25A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 4x16A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 4x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 5x16A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad.

IP44 5x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

363.0000.0000.000

453.0000.4320.012

353.0004.0000.000

463.0000.3321.010

3

3

2

2
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Ürün Kodu
454.0004.0000.000

454.0000.3320.012

454.0000.4160.012

454.0000.3163.012

454.0000.3323.012

 

Ürün Kodu
355.0000.0000.000

355.4320.4160.224

355.4320.5160.220

356.0000.0000.000

356.0000.4160.012

356.0000.5160.012

357.0000.0000.000

357.0000.4320.022

357.0000.5320.022

Ürün Kodu
455.0000.0000.000

455.4321.4161.224

455.4320.5160.220

456.0000.0000.000

456.0000.4160.012

456.0000.5160.012

457.0000.0000.000

457.0000.4320.022

457.0000.5320.022

Kombinasyon Kutuları

 

IP44 Kombinasyon Kutuları
113x210x90mm IP44 Boş Kombinasyon Kutusu

1 Ad. IP44 3x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1

Ad. IP44 4x16A CEE Ön + 2 Ad. IP44 1x16A Yan 1

Ad. IP44 3x16A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. IP44

3x32A Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

IP44 Kombinasyon Kutuları
 

IP67 Kombinasyon Kutuları
 

HALOJEN FREE

HALOJEN FREEPriz Montajlı Sigortasız Kombinasyon Kutuları
( HalojenFree )

113x210mm Priz Montajlı Sigortalı Kombinasyon Kutuları
(4 SigortaKapasiteli - HalojenFree )

454.0004.0000.000

455.0000.0000.000

454.0000.3320.012

455.0000.4160.028

454.0000.4160.012

455.4160.4320.224

210x280x100mm IP67 Boş KombinasyonKutusu 2 Ad. IP67 4x32A CEE

Ön + 2 Ad. IP67 4x16A CEE Ön + 4 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP44 4x32A CEE

Ön + 2 Ad. IP44 5x16A CEE Ön 113x113x73mm IP67 Boş Kombinasyon

Kutusu 1 Ad. IP44 4x16A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 1 Ad. IP44 5x16A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 210x113x73mm IP67 Boş Kombinasyon

Kutusu 2 Ad. IP44 4x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan 2 Ad. IP44 5x32A

CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

210x280x100mm IP44 Boş KombinasyonKutusu

2 Ad. IP44 4x32A CEE Ön + 2 Ad. IP44 4x16A CEE Ön + 4 Ad. 1x16A Yan

2 Ad. IP44 4x32A CEE Ön + 2 Ad. IP44 5x16A CEE Ön

113x113x73mm IP44 Boş Kombinasyon Kutusu

1 Ad. IP44 4x16A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

1 Ad. IP44 5x16A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

210x113x73mm IP44 Boş Kombinasyon Kutusu

2 Ad. IP44 4x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

2 Ad. IP44 5x32A CEE Ön + 2 Ad. 1x16A Yan

454.0000.5320.012

457.0000.5320.022

1

1

1

6

6

6

3

3

3

1

1

1

6

6

6

3

3

3

3

454.0000.4321.010

456.0000.4160.012
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Plastik Panolar

Ürün Kodu
740.020.000

740.030.026

740.030.030

740.030.045

740.030.050

740.010.001

740.011.000

Ürün Kodu
 

Açıklama
 

Ölçü(cm)

IP65

Açıklama

HALOJEN FREESulama Panoları

Pano Aksesuarları

960.4050.202.000

Opak Kapak

960.4050.201.000

960.4060.201.000

960.5070.251.000

Şe afKapak

960.4050.202.000

960.4060.202.000

960.5070.252.000

740.011.000

960.4060.201.000

40 x 50 x 20

40x 60 x 20

50 x 70 x 25

(40 x 50 - 40 x 60 - 50x 70)Pano Ayak

26 x 35 Pano Çatı

30 x 40 Pano Çatı

(40 x 50 - 40 x 60) Pano Çatı

50 x 70 Pano Çatı

Reglet - Kesmeli

Çatı - Tekli

Voltmetre + Ampermetre
+ Sinyal

Voltmetre + Ampermetre
+ Sinyal

Voltmetre + Ampermetre
+ Sinyal

1

1

1

1

1

100

100

6

6

4

960.5070.252.000

740.010.001
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